
ArrAngörer

Välkommen alla sjätteklassare att delta i
Sveriges största inomhusturnering i fotboll.
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Turneringen i korthet
Landslagets Fair Play Trophy är Sveriges största 
inomhusfotbollturnering för tjejer och killar i sjätte klass. 
Varje lag består av två grupper, en med minst fem tjejer 
och en med minst fem killar. Anmäl så många lag som 
möjligt i årskurs 6 från er skola. Motståndare är andra 
sjätteklassare i ert distrikt och varje match utgörs av 
fyra delmatcher, två för killarna och två för tjejerna där 
resultaten läggs samman. 
 Vinnarna i varje distrikt tävlar med idéer och förslag 
kring ämnet Fair Play. Det bästa förslaget belönas med 
en resa till Stockholm där vinnarna får se landslaget 
träna och efter träningen få deras autografer. 
 Klassen kan även delta i tävlingen ”Fair Play för 
djuren” där ni besvarar frågor och kommer med idéer 
om vad som kan vara Fair Play för djur. Den klass som 
svarat rätt på frågorna och har bästa förslagen vinner 
två dagar i Kolmårdens lägerskola där de får följa med 
djurskötarna, träffa och lära sig mer om djuren.

Anmälan
Du anmäler ditt lag på svenskfotboll.se/lfpt. Där hittar du 
också tävlingsregler och all information om turneringen. 
Alla skolor med en registrerad skolidrottsförening deltar 
utan kostnad. Anmälningsavgiften för övriga är 150 kr per 
skola. Vi vill ha din anmälan senast den 15 oktober 2011.

Arrangörer
Svenska Fotbollförbundet och Svenska Skolidrotts-
förbundet i samarbete med Posten och Kolmården. 

Vad kan man lära sig 
av att spela fotboll?
Massor.
 Framför allt att det lönar sig i längden att agera 
schysst och sportsligt.
 Några som verkligen vet det är alla som tagit sig till 
landslaget. Genom att spela rättvist, ärligt och hjälpsamt 
har de nått eliten. Och de har blivit förebilder genom att 
behandla sina med- och motspelare och supportrar 
med respekt.
 Det är därför Fair Play Trophy anordnas. Här får 
tjejer och killar i sjätte klass lära sig kamratskap, 
laganda och samarbete – värderingar som är precis lika 
viktiga att ha med sig i vardagen som på fotbollsplanen. 
 Fair Play står även för att alla ska ta avstånd 
från fusk, våld och mobbing – något som borde vara 
en självklarhet både på planen och i umgänget med 
kompisarna.
 Att delta i Fair Play Trophy är alltså mycket mer än att 
spela fotboll. Det är ett perfekt sätt att lägga grunden 
för vidare diskussioner i klassrummet kring hur man är 
en bra kompis och medmänniska.
 Sen ska vi ju inte glömma att det är fantastiskt kul! 
Inte minst för glädjen i själva spelet men också för 
möjligheten att träffa spelare från skolor i hela distriktet 
och skaffa nya vänner.
 Anmäl ditt lag redan idag till turneringen där en god 
förlorare kan vara en större vinnare än vinnaren.

Anmäl så många lag som möjligt i årskurs 6

ArrAngörer SAmArbeTSpArTnerS
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senast den 31 oktober 2012.


